O acesso ao prédio se dá por uma entrada principal,
contando com recepção. Há também uma cozinha compacta e funcional equipada com armários planejados,
sala de espera, ambiente de reuniões e banheiros. O preço inicial será o arbitrado em laudo técnico, R$
465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais) para o somatório das matrículas.
1.3 LOTE 02 LONDRINA - Matrículas n° 74.378 e n° 74.381 - Sala n° 1.304 situada no 13° pavimento na
Torre Montello, localizada na Avenida Ayrton Senna da Silva, 550 – Palhano 2 – Londrina – PR + 01 (uma)
vaga de garagem.

[...]

O imóvel está localizado em um edifício comercial de múltiplos pavimentos, dispõe de
uma cozinha compacta equipada, salas com divisórias em drywall, piso em porcelanato e persianas e um
banheiro. O preço inicial será o arbitrado em laudo técnico, R$ 1.120.000,00 (um milhão cento e vinte mil
reais) para o somatório das matrículas.
1.4 LOTE 03 MARINGÁ - Matrículas n° 45.553 e 45.627 - Sala n° 24 situada no 2° pavimento no
Edifício Europa, localizado na Avenida Carneiro Leão, 135 – Zona 01 – Maringá – PR + 01 (uma) vaga de
garagem no subsolo.

[...]

região estratégica de Ponta Grossa, as salas apresentam um conjunto de ambientes planejados, com hall,
recepção, secretaria, sala de reuniões, sala de palestras, copa, dois banheiros e espaços destinados a
setores específicos. O preço inicial será o arbitrado em laudo técnico, R$ 715.000,00 (setecentos e quinze
mil reais) para o somatório das matrículas. * A vaga de garagem de Ponta Grossa possui dimensões
maiores que as convencionais.
1.6 Todos os lotes serão alienados com todo o mobiliário disponível em cada localidade, caracterizando

uma venda de imóvel com tudo que o compõem.